
Tabela 2: Pranimet

Vlerat janë në Euro.

Viti Viti / Muaji
 Gjithsej 

Pranimet 
Tatimi në pronë 

Taksa për Leje 

Ndërtimi

Taksa për 

shfrytëzim të 

hapësirave 

publike

Taksa për 

çertifikata 

dhe 

dokumente

Gjoba ne trafik 

dhe nga 

Gjykata 

Taksa për 

automjete

Participim në 

Shëndetësi

Participim në 

Arsim
Të hyra tjera

Janar 572,963.52      147,246.64         137,191.20      19,476.62     23,450.50   -                   29,460.00   24,351.00     28,401.00      163,386.56    

Shkurt 491,349.72      119,391.64         140,564.80      19,165.01     16,178.50   -                   29,020.04   18,482.00     13,314.50      135,233.23    

Mars 1,115,372.46   222,718.88         364,821.22      13,375.53     14,998.50   298,068.00       31,610.25   24,077.75     11,732.00      133,970.33    

Prill 1,049,509.46   514,640.88         227,367.02      19,347.93     17,569.00   -                   31,840.08   16,592.75     9,185.00        212,966.80    

Maj 1,087,644.76   293,896.79         188,560.60      13,807.29     18,415.50   -                   35,061.02   21,352.25     17,830.00      498,721.31    

Qershor 978,198.33      118,828.25         81,655.89        12,179.36     16,270.50   506,660.50       34,130.04   14,365.00     8,716.00        185,392.79    

Korrik 1,003,485.00   128,368.01         460,885.00      15,211.65     22,139.00   -                   42,955.06   21,095.50     5,987.00        306,843.78    

Gusht 929,718.63      242,177.52         395,722.01      31,200.29     17,801.00   -                   38,885.01   25,252.00     2,358.00        176,322.80    

Shtator 1,418,429.19   257,238.86         258,604.22      23,128.54     27,918.00   659,514.93       34,920.03   19,837.25     10,654.00      126,613.36    

Tetor 482,738.36      167,297.27         82,690.19        35,787.42     10,509.00   -                   38,810.03   19,185.00     7,953.00        120,506.45    

Nentor 592,952.63      127,056.03         263,121.53      17,642.43     13,672.50   -                   31,830.08   14,245.00     8,213.00        117,172.06    

Dhjetor 1,177,222.10   172,645.90         109,218.25      20,623.99     15,633.50   578,232.57       36,740.06   27,527.50     9,131.00        207,469.33    

Gjithsej 2024 10,899,584.16 2,511,506.67      2,710,401.93   240,946.06   214,555.50 2,042,476.00    415,261.70 246,363.00   133,474.50    2,384,598.80 
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